МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО
АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

В КУРСКОЙ И БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТЯХ

П Р О Т О К О Л
заседания постоянно действующей комиссии по реализации движимого

имущества, обращенного в собственность Российской Федерации
о результатах электронного аукциона по реализации имущества,

обращенного в собственность государства

город Белгород
«24» июля 2020 г. № 116/2020-р

Присутствовали:
Заместитель руководителя Межрегионального
территориального управления Федерального
агентства по управлению государственным р ^  к оптев
имуществом в Курской и Белгородской областях
(Председатель комиссии)

Специалист-эксперт отдела реализации
арестованного, конфискованного и иного имущества,
обращенного в собственность государства
Межрегионального территориального управления
Федерального агентства по управлению
государственным имуществом в Курской и ^  д  Колесниченко
Белгородской областях
(заместитель председателя комиссии, член комиссии).

Специалист-эксперт отдела реализации
арестованного, конфискованного и иного имущества,
обращенного в собственность государства
Межрегионального территориального управления
Федерального агентства по управлению
государственным имуществом в Курской и B.C. Мащиц
Белгородской областях
(член комиссии, секретарь заседания).

Организатор аукциона (Продавец): Межрегиональное
территориальное управление Федерального агентства по управлению
государственным имуществом в Курской и Белгородской областях.

1

Предмет аукциона:

Лот № 4 (SBR012-2006220031.1). Годные остатки «Фасовочно­
упаковочная машина модель № -200» в количестве 1 штуки.

И-

Лицо, признанное победителем аукциона:

Васильевич

, именуемый в дальнейшем
«Победитель».

■

Сумма, предложенная победителем аукциона, за имущество:

123 110,62 рублей (сто двадцать три тысячи сто десять рублей 62
копейки) включая НДС.

Настоящий протокол является документом, удостоверяющим право
Победителя аукциона на заключение договора купли-продажи.

Договор купли-продажи имущества, обращенного в собственность
государства, заключается в электронном виде не ранее 10 и не позднее 15
рабочих дней со дня подписания настоящего Протокола.

Голосование:

ЗА
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

(подпись)

ПРОТИВ

Р.А. Коптев

ЗА
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

ПРОТИВ

И.А. Колесниченко

ЗА
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

Секретарь комиссии

ПРОТИВ

B.C. Мащиц

(указывается результат голосования: решение принято единогласно,
решение принято большинством голосов, решение не принято)